PREÇO, tendo como objeto a: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR. 

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº. 3950/2025 (SEMDSF) 

b) FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO Nº09032025-084694 

c) ABERTURA: 20/03/2026 às 08h10 horário de Brasília 

d) VALOR DA RESERVA: R$54.444,00 (Cinquenta quatro mil e quatrocentos quarenta 

quatro reais) 

e) LOCAL: No site www.licitanet.com.br 

O Edital e seus anexos estão disponíveis, e poderão ser adquiridos na 

Sala da Comissão de Contratação, no endereço supracitado em dias úteis, 

http://www.saofrancisco.ro.gov.br/ das 7:00 às 13:00.